
                                          

 

 

 
  

 

                         
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 июня 2011 года № 011 

 
О выдвижении кандидатуры 
Баринова Игоря Николаевича  
для участия в городском конкурсе 
«Лучший муниципальный 
служащий» в номинации 
«Руководитель муниципалитета» 
 

В соответствии с Положением о Московском городском конкурсе 
«Лучший муниципальный служащий» 

 
муниципальное Собрание решило: 

 
1. Выдвинуть кандидатуру Баринова Игоря Николаевича для участия в 

Московском городском конкурсе «Лучший муниципальный служащий» в 
номинации «Руководитель муниципалитета». 

2. Направить копию решения в окружную конкурсную комиссию по 
проведению Московского городского конкурса «Лучший муниципальный 
служащий»  не позднее 01 июля 2011 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в 

городе Москве Присяжненко А.Н. 
 

 
 
 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Строгино в городе Москве       А.Н. Присяжненко 
 
 


